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1000BASE-LX

SV HIE=RI7 A IN—(TU- o)
arepLxTon YUE— KT 7A)C—(TU-T G.652:8H) | 10km
RiE#EA 1000Mbps 3 ) . . ;
3 —RKJ7 — N SEHL
e pLxd0 SV HNE— KT 74— (TU-T G.B52%4h) | 40km
1 DI 1000Mbps ¥ | Gl 50/125 2 )LF E— KT 7)1— o
m
-AT-SPBDM-A*B |G| 62.5/125)LFE— R 71/ (—
1000BASE-BX10 \ . ‘
3N — K75 — _ SEHN
TSRO 1 | ¥YPVETRIFA—(TUT 66524 | 10km
10356 1000Mbps ¥ | ;
N — - — = N
Y rSmEDIO Sl aapy | &7 VET KT P AN—(TUT G.852#48) | 40km
VORABIO0OMBDSH | o ) (oo ) (TUT 6.6525880) | 80Km*®

+ AT-SPBD80-A - B
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2.6 RYBMNI—IRBEERID

w— bk ERT—IIL RAIGIXEERH
66m (fm&EHiE
400MHz - km B¥)
82m (fmxmiE

X N 500MHz - km )
Gl B0/125XRIVFE—RT7A)\— — -
300m (fmxEmsiE
10GBASE-SR 2000MHz - km B¥)
« AT-SP10SR 400m™*® (fExHEE
4700MHz - km %)
26m (i
160MHz - km )
Gl 62.5/125XIFE—RT7A)\— -
33m (&
200MHz - km B§)
10GBASE-LR . . . .
D —RJ5 — - HEYN
. AT-SP10LRa/l VI E=RT 74 ){=(TU-T G.B52#H#L) | 10km
10GBASE-ER )
O —RIpA)\— B HEYL
. AT-SP10ER40al VDN E—-RT7A)\—=(TU-T G.652%E#) | 40km
REBREA 10Gbps 7% N . . . %8
oz —RT77A4)\—=(TU-T G. ZEHL ;
. AT-SP10ZR80/I VI E=RT 74 ){=(TU-T G.B652#H#L) | 8Okm

10751 10Gbps 3

SYTIE—RT P4 N—(TU-T G.652%4) | 10k
. AT-sP10BD10/-12- 13 | = 7V ET 7 A/ e m

1D} 7AE 10Gbps

YYIIE—RT7AN—(TU-T G652
ATSP10BD2012. 13 | 7 FWET KT A/=(TUT GEE23#40) | 20km

1.0 75ME 10Gbps

YYIIE—RT7A—(TU-T G.652%4) | 40k
e SPIOBDAOAR - 13 | ¥YIVET KT AN #40) | 40km

1037518 10Gbps ¢

YD) —RIpA)\— B HEYIL 8
. AT-SP10BDS0/I-14~ 15 YV IWE—RT7A){—(TU-T G.652%HL) | 80km

SFP+5 AL "7 5y Fo—TIb

- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW?7 (AT-SE240-10GHXm / AT-SE240-10GTXm (DJ+) 7m
%1 ABE0 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T ii— & Full Duplex TOEEDHHK— kLT
W&d,
%2 PoERBHSBZEFRIDBEDERT—TJIUE. 41 X—I [PoERLDZEMKRZHHERT 5]
BETELEE,

%3 AT-SPTXclx 1000M TOBEDH Y R— L TWVET,
¥4 BRAGEXERSERETSD . RROEXERSERARBEICLOTELEDET,

#5 BRAGXEBSERETSHD. REOEXERSEARBICLIOTELEDRT, e, BHELRE
T=TILPHEDSD /) A ADFHEZRRT DIcdH. STPT—TILDERZHITIHLET,

%6 AT-SP10TMIZ T000M/10G TODEEDH T R—FLTWVET .

%7 RIWFE—RI7AN\—ZFERITZERICIF. HHTDE—R-AVFr¥3ZvJ - \yFI—
REFBALTLREL.

%8 {HAT—TJILDIBLH0.25dB/kmIUT. FEH20ps/nm - kmDIFETY .

%9 AT-SP10SRD/\—RYT7UEY 3V [Rev.GILETHR— k.
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EBHROULDI

Qe STPT—TIV/SFP+FA LI N7 HyFr—TJIEN UL TEREINDEBDOT7 — X E. 4T

ze AEMIOBFAICERTDRIICLTLIEEV,. P7—ADBANELDHERLZSTPT—TJIL
/SFP+5A LI NPy FIr—JILTERITDE. ¥ 3— MOBRBORRELEZBNDGHD E
ER

% © SFP+Y AL I Py FU—TJIVEFEI 2a—-ILET—TIVD—FEITY . EHEFIEICDL

por Cld 3B3R—J[SFP/SFP+EYV21—ILERD 13 2] ZTEL &L,
- PoESEHESCIER T DFIBICDVTIF., 41 R—I [PoERISDZEIZIEFREIT D] &
TELREEL,

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) ii— b

MDI/MDI-X BENERHEMHEEIC LY. #HEDR— ~DOFEE (MDI/MDI-X) [CHHH 5T
AkL— I\/bDR(D&?‘:’;b(D’T TIEATTEHHERTBIENTEE T, ARRD
MDI/MDI-X BEhEREHAEE. N—FDOBBRE, T2 TILVORDREICHHDST,
COBEE-—FTLBAMCT BN TEE T,

7 A& &OD10/100/1000/2.56/5GBASE-T (PoE) R — kI, UTPH — 7LD
RI-46DIRHX =7 Z LIAHE T,

2 UTPTr—JVLO3L25—mDRI-45 IROAN—7%, FHimsciesd
10/100/1000/2.6G/5GBASE-T (PoE) IR— R CELIAHE T,

1000/ 10GBASE-TiK— bk

(O 1000BASE-T
MDI/MDI-X BEhERE#AEIC L Y. EREDR— kDBE (MDI/MDI-X) [ICHH D5 T,
2hkL— I‘/’jDZ@&Bb@lf TWERATTEERAT BN TEET,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC LY., #REDR— kDERE (MDI/MDI-X) ICHDH5 T,
ARU—F/H0ROEESDT =T VARA TTHERI B LD TEZIH. ARG+
STNWEBF B, A= bR TZ2@BRTBEz2BTIOHLET,

1 ARERICESBLICSFP/SFP+® 1000/10GBASE-TAR— K. UTP/STPA =7
JWDRI-AETIROR—%EZLIAHE T,

2 UTP/STP—TDE5—mDRI-45 IRO A —7%. HitsciEesD
1000/10GBASE-TAR—FICELAHF T,
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2.6 RYBMNI—IRBEERITD

FR—b

KO 7AN=r=TELC IROR—DEBSNIcLDZE CRELIZS D,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ¥ U —XLISD SFP/SFP+ TRERT XV 74 /N —
T=TE2ARTIHICB > TOVE T ARRO TX & HHEDESDRXIC, ARBD
RXZ #ifsEDiEs D TX ICHE L T<1ZE by,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU —X&, EZRETRBBIREDHKZRANBICD,
1EXDH T 7AN—r—TVTBEDTEFT,

1  AERICEBUICSFP/SFPHDHAR— R, KT PA N —TOIROKX—%
EZLABFT,

2 RKIFAN=L=TIDELEO—MOIROAN—%, EHEESEIOXR—FCIEL

AHBET
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2 RELER



2.7 PoE MInDZERBZIERITSD

(AT-SE240-10GHXm / AT-SE240-26GHXm) POE IS DZERES# L = I,
AT-SE240-10GHXm / AT-SE240-26GHXm[E4 5 X 8 BB\ DB N IR IEEE
802.3btICHIHLTW&E T, &Fic. BWEARFT —TILDESK (1,2.3.6) #FEALTH
BEIDANEFTT«TA T—=TIVDESIR (45,7.8) #EARL THEETOHIES
T47BAEEALTOLED,

PoE #a&E(ti%

AT-SE240-10GHXm / AT-SE240-26GHXm D PoE #6&#aEIE. T2+ U Tldk, IN
TOPOER—FTEMICEO>TOET, ERSNICRBHSORE. BHO > XDHES
ZBENICTL., BBIDLUTHREZBEIBLE T,

ERS NSRBI RERB TIE<BEDA —HY R v MESRICO1IHE(E. 6821707
BED10/100/1000/2.5G/6GBASE-TAR— & LTEIELE T,

ITR—bFHBICYUDRRBKIBENDRBOIOW, YXTLEHORAHFBEN
AT-SE240-10GHXm T&240W, AT-SE240-26GHXm Tl&370W TT o
IEEE8023btTHRESN T LW BEENY S XN F & AT-SE240-10GHXm /
AT-SE240-26CGHXM A EBS ICIEBIAER A — FOBRAKICDOVTIE, TRETBLIZS
Lo

52| SEEEOEH (BX) | HEEEOEN FIFSI-AERATRE S M — PR
AT-SE240-10GHXm | AT-SE240-26GHXm
(0] 13.0wW 154 W 8 24
1 3.84 W 40W 8 24
2 68.49 W 7.0W 8 24
3 13.0W 154 W 8 24
4 255 W 30.0W 8 12%
5 40.0 W 45.0 W 5% 8*
6 51.0W 60.0 W 4% 6™
7 62.0W 75.0W 3% 4%
8 71.3W 90.0W 2% 4%

¥ ZEHBOBHEASPR— FOHNEBEADREC KD TIE. ERFICHETREER— FORAMOENT
ZEEHHDEY,

B|HU S A&, CLIMshow power-inline ¥~ R{>show power-inline interface ¥~/ R

pop CHERTEF Y (Classiil® Powered device classi).
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2.7 PoE MDZEHBZERITSD

BENERDTTE

AEHR T, SBESIEHRSNICR—HIHLT, SBRSIVBETBDICHTEN%
T HEVDIBNENTEZHRBLTOE T,

YRT LEEOHIEENICRBH D BHEY . FICICERSNICREBEE\DIEE% F16
FBEET, R—ENDBHEN, REHSBOERBEOENEREICHEDVTREVE
CE

RERSHDBET HENICTENZHRIET B1cd, POEBROENZEIH G <EIVIRSC
ENTEXTH, FRDIGERLEZBIF DI, F—TIVTORBHBED PZERBDE
NERENEHZZRL T BHNRIDRBLYZTOLBIBUET,

faERDBITIERL

power-inline priority YV R (A YA —TJ 1 —RXRE—FR) T. A—~ZEICHBSBELE
% low (£). high(&). critical (RE) DIEBFETHRETE£T,

POEBRDEBNEAE ME) I'RAMIBENZ LO 2156 IBEPOAR—FDS5.
o ELEEIRLOBEVR— FNDIEEZRIELET,

T )WETE IRNTOR— FTHREBEED [low] ICHRESNTOE T, EEREE
DRLKR—FETIE R—FBESONSOESIHEEBLAS<BYET GR—K 15D
2> EHBRIRMLDEL).

R— b SOHNEND LR

BIRDEB Y. power-inline maxAY Y R (A2 -1 —XE—R) T. R—+rT&IC
BAPNHENAFRICKRET D ENTEEZT, BALDDEBTR—FHEDEHEN
D LERREABATICBEE. BBETIBMICEFALR <ZHER— F\DIBENRIESNE T,

TI7# BT INTOR— b TLEREDRBRECTT . RREFS, FEhRcNZEHE
BDBNOZRCBF BRALNEND LREGYE T,

R—EDBOENEND. HSR1BEHBDHEIWN. U5 R2BBHSDHBE TW,
DS RIBBEHBDHE 154N, 5 RAZERBDHBEI0W. £S5 XE5BBHESDH
B45W, S XECZBHEEDIHZEO60W. HS5R7ZEHBOIFE7OW. HSRB8TE
BDBEIOWZBADE. FHR— FN\DIEEBEDELLSNE T,

power-inline max 3¥ Y F&ERIE. BRCNICZRSHESDE N RICHTIRAL
HNBEHLYVENSVEBEDRES, BESNICLRERBADEHEBAFEILELET,
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IaEERE(E
FROIEERILZBIT DD, AHRBIE. BHERBN—EBEBAHSIC. FlcllE
MSNICREHS\DIEEZ LS T HEVDEMEETVE T,

ZER—FCHICREESBHERCND L. ARURIIZERBOENO SR %H3IL.
FBOSRATRESN TV DIBHEDNENE, BERGHERSNIFRTDOPOEE
BOFRHENEZHBL T, FHICEREHES\DIEBZRIET DN EDDZHMLE T,
HICORBRSHERFIC. [Z3OSADBNIDRREN] %2 LOB5EIRERKEN
DicBEBREL. [FBUSROENIDNTRRIEN %= TO5HEIIRBHSB\DICE
L E T,

[ZBOZRADEN] &IF. HFRT1=4W. HS5R2=9W, 55RX3=164W, 43R
4=30W, ¥5RX5=45W, 55 RX6=60W. 95R7=70W, >5X8=90W%=EL.
CNODEE POEERDRRENEZ LB L& T,

POEBROFRFBNICH LT, FCICERSNICRERS \DISENEE TSNS IS AD
DRFUTOESYTT,

PoE BROREIES" FicICERES NI RERBENDIRETS
75W LI E 90OW K U5 A BREMBEADEEIES (V51 ~ 7 ($HEEH)
B0W LA E 75W K OSR7 ~ 8REHENDIGEIES (51 ~ BI3H5ER)
45W L EBOW Kii U526~ 8REHENDIGEIES (V5 1 ~ 5I3H5ER)
30W LI E4BW K OS5 ~ 8RBHENDIGEIES (U5 1 ~ 413#58EH])
15.4W L E 30W Kif US4 ~ 8REHENDIGEIES (51 ~ 3I3H45EH])
7WLELE 15.4W K U5R 3~ 8REMENDIREIRS (U5R 1 ~ 234780
AW LA E7W K U522~ 8RBHENDIGEES (VSR 1 [FHEED)
AW Kif 205 ADZ B ENDIGEIES

¥ BHEABEEIC—ETREVZYH., RERICBVWTUEWMERZIMERT DEEMDSHD ET .

foERR BAREHEEND 240W D AT-SE240-10GHXMICH W T, PoEEROEHEHEMA
SH'230WIZ212BE. RRBNIFIOW EBUET,
CORET, HEICHSRAIRBMGSHRLIHES, V7R3 =104W>10W &Y,
EEROBHEASNMOWREBTH > TH, HBBREwLSNEEA. BURHETHS R
~2DBERBEERLIGEE. BENTONE T,

—7. BEHRR—HICR—FD5DOENENDLR] DRESNTVBHEE. BETS
DHEFICIIBEMEEDFEB Y SR TR, BEBIMMEASNE T, LEAR RREH
D1OWDRRET. IR ZEMSDEHAR— b ICBW D LREHRESNTOBIHEI.
BW<10W &7 B1cth, BN NE T, I/CL. SBRSHLBETEENH'R
TEZ LONE. ZHER— FN\DIEBRELSNE T,
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

F=JI

UTPr =T BARLE T,
BREHSRICK ST ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUE T, TRZER
LT<rizsl,

PoE &z
— PoE IEXI I D#ERs . IEEE 802.3at Xt
IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3bt355
TOBASE-Te I, o .
T0OBASE-TX HFIU—-50Ek IVN\VAR-AFIU—-5LE
TOO0OBASE-T
2.5GBASE-T TYNVAR-AFIU—-5BE
5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREAEIC LY, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
ARU—F/OBRDEESDT —TIRA T THLHERATDENTEZ T RRDD
MDI/MDI-X BEER#EEEER. R—FOBERE, T21TLVOIRDREICHHHST.
COBEBE-—FTEBMCTHIENTEET T,

% POE ZEHERDER(CIF. BIRERDA N — YA TOUTPT —J)L7ZETHERALEEL,
(=

EROULDT

- HREHROR— M ST —JIVERVEBERIFEED DD > TSI, r—JILEREEL
B IOBELTHSBEERULBSTIEAIF. 2. IRMEDIFTIREV, BiEGEOBRH @R

[CREVEARHRPEGREOBIEDRER EFEHBNHHDFT,

- AEEERERKER (PSE) EHR T — RERIT D5, ARROHAT— RK— ~DPoE
REREEEEMICERELTLLEEV,, AR — Rik— EEE LT, power-inline enable
ARV R(AVI—=T1—RAE—R) ZnofERTERITUE T,

- FABHDR— M5 PoEI S AU ED/\ A I\ND—ZEHSSCER SN TVD T —J)LER
<BlE. H5H U CLI ETHEEFRAD PoER— k% Disable [CERETDH. BREF JICT

BTEEMRLET, MBEREBOIIT—TILERLS & FREOEHEROHEDRRE &
EBENDHOET,

1 ABESBD10/100/1000/2.5G/56GBASE-T PoEAR— ~ICUTPS — 7 )V DRJ-45
ARDR—ZELABE T,

2 UTPHr—7)b0E2>—iwD RI-45 IRH X —% PoE ZE&EHEEID
10/100/1000/2.6G/5GBASE-T POE/R— FZCELAH & T,
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2.8 VY- EEHKETD

AHRICREZTOICHOOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFALTOE T, BHERTD
CentreCOM VT-Kit2, &71zFAT-VT-Kit3ZEAL T, AXEFBEIVY—JUAR—F&3
VY= DY YT IR— (&EFUSBR— ) ##iKmL & T,

CentreCOM VTKit2, FelEAT-VTKit3 ZFER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm COARLKEZL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTIE, 49X—I [OAVV—)LF—ZFIV=ZHRET D] THAL

eV &9

=l
=7 ISEEAIRFERD CentreCOM VT-Kit2, F1(FAT-VT-Kit3 & ZEA< LIS,

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9E~ (XA R) ZIRS-2325—J )b

O AT-VTKit3: RJ-45(XR)/USBERIVY—)LT—T )L
1 FHBEDEFCE. BIFOUTP 5 —JIVHBETT.
%2 USBERBOMIGOSIE, Bith—LAR—IICTTHRL L,
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2.8 VY- %EEEHKID

EROULDL I

CentreCOM VT-Kit2

1T AHROIVY—JUR—EICIVY =) —TVDORI-45 IxHA— A= EHFHL F

@—O

2 22V=)br—=7)b@OD-SubIROX—R=EZIVY— DI P R— tTHERHEL
9.

AT-VT-Kit3

1T FRREOIVY—R—FICUTPT =) (BI58) ORJI-45 RO X—RIZHixL
%6—0

2 UTPT =7 (Bl DHS>—7F% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~TH#wL., USB A
RATIAROR—% IV — VO USBR— ~IHEHEL F T

RJ-45
UTPT —J L (5I58)

CentreCOM VT-Ki t2

AT-VT-Kit3

USB A%~

CentreCOM VT-Kit2 ZSHENDHE. THEAGIYY—ILOY U T ILifi— ~iD-Sub 9L
e5p (A2 LADBER. BEERIRs s —EAELT A,
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2.9 BERI—JIVEeERITD

AHGBE BRI EERIDE. BBNICERIAUE T,

=
FHB TR ROBRy —TVERBTEET.

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O  #T7vav () OLFERIRYY—ERET—T)L (AC100VH)
AT-PWRCBL-JO 1L (AT-SE240-10GTXm / AT-SE240-26GHXm / AT-SE240-26GTXm)
AT-PWRCBL-JO 1R (AT-SE240-10GHXm / AT-SE240-10GTXm)

g Pl BEUTTY 5> (315%) OBRY — IS ACT00VATT . AC200V THRAT B8
R (F. REEECHER SV,
TEYEERE —JILCEREIV N EEATRE. RAICEDEAPREOBNDBOET .,

- 7723V (F5) OLFR IR S—BRT —JIVEEROERT —JIRIFBELET v I
BERICERTER A (LFRIRISY—BRT—JIVIE. BROERT —JIVICHEXTERIF

AR
C<WT—TILTT),
- ATV 3V (BIFE) OLFRIRS 5 —BRT —J)bE AT-RKMT-J15 BEBICERTE S E
hoo
EROULDT

g P SIS TY 5 (RIF) OEMHTAEOILVERL —TILEEAL. BT
S EO3CVERIVEY NIEELTIRE,

- AREBMENL 190 VF Sy U (CERTDEEE, BEOF—XIE 191 VFSvos
BB SBB&S(C LT R,

g

P

@ BRZZITICLTHSBEA VICT 255, LES<EZSIFTIZEL,

1 BEBOBRT —T RGBT VO EZEBRIROA—DT7 v OBMNTL— ~IERY
&7 (FRIFAT-SE240-10GHXM) o

EET—IIIRIBLET v Y |
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2.9 BRI—JIEEHKITD

2 BRI-TVABEIROA—ICEGLET.

3 RS —TURHBLET v O TEBRY — T UMRIAOESIC0VHLET (TR
(& AT-SE240-10GHXmM),

o BRI —JIL

4 BRr—JLVOBRISIEBRIVEYFCEKLET(TEER
AT-SE240-10GHXM).

BRI~

SEVERIVEV N

) A __
~PREERR)

BRHOADE. POWER LED () Ak T L& T
BRzN56(E. BRISIZBRIV LY FHBREET,

48 CentreCOM Secure Edge SE240 U —X BUREEE
2 BECER



2.10 E=EDH(HE

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWAICIE. ROVITNHEEBLE T,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= WAR—=ZF) BEVIFDIP) ICRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT 4 3L

AW TEwY 1

20—l N—=FDzP
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffe. SSHZEEAT R HEIF. ARADSSHY— H"—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁi%ﬂ%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIX ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

B3R—Y[IPA V5 —T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEi—%— QYY) OBREAN BEYI FYIPERBLET,

2 FURKOBREANET,
47 N—Y (B — T I E BT ]
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2.10 ZE DR

3 BoEMTALORTR YRAT LAV I RO PEEL. REFIY T« IHRTSN
&7
56—V TECBHIT X ~OBRERRT 2]

EEX Y E— I ORBRFIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFY, TaEF

eor DLFETH-HITHD. RBEBEBELTHDEITDT, TTEILEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE240-5.5.3-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAN // \
/ \ AL _/ /I |
/ \ (A I
/ AU /7 AN
/ IN__\\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.3

Current release filename: SE240-5.5.3-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 FEGEs. [awplus login] 7OV T bA'RRSNE T,
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2.11 EEDHN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRN=IJ(BED[IYVRU TP LR | #TE
<IZEWe ANV RUDZUYRIOER - 818/ YRTAI T YRT LABEOER
BV IRIEPRESEICDOVTIEZ B> TRBAL TOE T, MIAIEARICE. FTFELHIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
DP—=LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHAN DY T,

ARV RUT7LUYR /ER-SB / VAT L/ T7—LY 1 7 OEHFIE

STEP 1 JVV—-)ZEH®RID

VY — b —F I (CentreCOM VT-Kit2, FFld AT-VT-Kit3) T. ABEDI VY —JUK—
b& DVY—LOUSBHK— R EldY U P UK— FEEHLET,
BR 45~R—ITaVY—ILEERT 3]

STEP2 JVY—IL¥—ZFILEHRETD
VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 49~—I[aVY—ILs—SFH I ERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—HY—BENRD=R]ZAALTOT1IVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]JE AN LT Ente)F—%BLFE T, ‘
[ eassword: friend —-TfriendJEANL T Bl —%BLE T, |

BA vV RUTPLYR / ER-EB/ YRATL /OO

v

STEP 4 REZ[EFEULHD (VY RE—NR)

ANV RIAVA VA=D1 —R T, AERICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= =G DYV RE-R] D@ BYET, FITYV
RiEdHHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S(FEDS
E—RICBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DI1 VERIG[FFRIEEXECE— KNI TT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (ERCIFRRSNEBA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xxX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH. FASEEXECE— R THoHIEERLTOET,

CentreCOM Secure Edge SE240 ¥ —X EUREHEAE
2 RELER

51



52

2.11 EEDFHN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEHHEEXECE— R Tenable VY F#RTI 5. [HIEEXECE—FJICREILET,

awplus> enable
awplus#

OAXYVRIOVTRREDH#]D, HHEEXECE—RTHHEARLTOET,
BHEEXECE— R T, INTOBHRETRITY K (show xxxx) BRITTE=3IFH. YRT A
DBREIPRERT. 77 MVIRFELGE. SESFEL[RTITVVE] (AT ROMRI¥D
BHAZTYUTHDINVY R RV ED—OMESE L TOMEZEE TS [REIVY ] EFEL
TIOEDARTITBENTERT,

O #HEEXEC E— R Cconfigure terminal XYY REETIHE, [H0—-NIWIVI15E
—KJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)#) B JO0—NNWIV 74 FE—RTHDIE%ERLT
W&,

SO0-NVIY T4 0F—FlE YRTLARECHHDBIREIVY FERTITBICHODE—
RTT, ABRMCBVTIE. OTAVISRAD—RDEBPRR FBDBE. 21 LYV—2D
BELEAZDE-RTHTLET,

ERICIE CTITRULIE3DDENCEZ<K DIV RE—RABYE T, SHBICDLTIE [
RYRUDPLYR]EIELZE,
ARV RUT7UVR /ER-BB/ YAF L/ XY RE—R

v

STEP5 JEREZITS (AVY FASH)

KFCINY FDOANBIERLE T,

OA=HY=FhOYVrEERT S (HJO0-—NVIV T4 5E—F)
HERLANIVIEDI—Y— [zein] Z BT B /NRD— RIFExyzxyzxyz]s

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

BR vV RUTPLVR / ER-ER / 1—5 R/ 1—F—THYY hOEE

OOGA4YNRD—FAZETS (HO- NIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PADY FONRD—RAEES T 5, /NRD— K& xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz

ARV RUTZUVR /BB / YRT L/ XA T— ROEE

v
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ORRABERETS (JO-NVIV D74 TE—F)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IVYRBFEEHIC, VY RTOV T RO%EN Tawplus] H'5 Mmyswitch | [CET SN &
R
ARVRUT7LYR /&R BB/ YAT L / KRR MEDRE

OIPAYR—T1—A%ERIT S
vlanTICIP7 R L2 192.168.10.1/24 % R/ET %o

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIOHWET—bDT4E0LT192.168.105%8BEF T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRFLBRERET S

FHREREBICE > TNV OHP v TSnBlsE (VPR LH0OvH) zREILTESY. 2
B CISEIBS ST D SIRERZIZ IS L TY R T AN BERSNE T,

DU EDRFBE% EEICIRDICD. YR T ARKZIFEEICEHE TERI B EA2HBTT
HLET,

BA LY —>2% BARREER (UST, UTC LU 9B5RIEATULD) ICRET D (FO—/N)bDV D
4 TE—R)s

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 l

YRT LB EEZDZ[2014F108128 1785500 [CRET B USHEEXECE—F),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZHBL THZZBBBEI 556 NTPH—N—DOREZLF T,
NTPH—N—DIPP FLR%EBET S (HO—NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch (config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUT7LYR /ER-BE/ YAT L/ YAT LBAIDRE

v
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2.11 EEDFHN

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy VXY RORDLYUICwrite file XYY R¥bwrite memory AN Y R&EFBDICEEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘
Bl axvRUDFLVR /ER-BEB/ VRAT L/ BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

VYR SA VA R=T T —RATORENRT LICS, BIFPIRLET,

‘ myswitch# exit
ARV RUTPLYR /RSB / VAT L/ IRV RE—R
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COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
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3.1 HE>f&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

EFX Yy E—IOATRIEBECP T 7 —LADI7DIN—I3VICKO>TEEDTT ., Tl

pop BLFETHHITHD. ATHEBULTHDFTDT, CTHEIEE L,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE240-5.5.3-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAV !/ \
/ \ A\ _/ /Il |
/ \ I/ |
/ AU /7 N/
/ N__\N\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.3

Current release filename: SE240-5.5.3-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

EV2-IWTELL FREOIDRAT—ARTHRIARRSNE T,

oK FEDEY 1A ERICO—FSh&E L

INFO FEOEI21—NWTIS—HRELTOE T, I2fZL. AHBOBEEFTTRER K
ETY

ERROR HIDEY21—VTIS—HPREL. ARROBEICEEN T ITRELES DY &
El

R, HEOBERDINFO F12FERROR TRE A v E—YRICKRENBHE
HYET,

% EEIX v E—JlFE, FHBICTelnetTOJTA Y LTV B EERFRREINE Ao

ek
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LED RRZ#ET S

LEDDREZERL T IZSW LEDORERIRBBRRCEISEIDT, SHLED
BORNICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
21 R—Y[LEDKRI

OJ %29

FEBHERTDOTA2RDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRESNTLSB0Y,. gh5B, buffered04 (RAM EICRBESNICOD) &
permanent045 (7 2wy a1 XEY—IZRESNICOY) ODARB%Z RBICIE. EN-ENsF
HEEXEC E— R M show log OY Y R, show log permanent I¥ Y R&ABOE T,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHERITIRETT

(=

2018 Rpr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

FEGHERT DO A Y E—IEROBT 4 —)VE THEHLSNTOET,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDEHRIEIRDESY T,

Z14—ILR$ Eri
date X T—IDERRRT
time X T—I DLERMBS
facility T7IUT 4 —, EORERED IL—TICRET 2 X v T—IhVERd BIREZSR)
severity OJUN)be Xwt—IDEXSZRY (BIRZSHR)
program[pid] | Xvt—YZ&4ERLITOI S LADEFIE TOERID (PID)
message Ay t—IARX
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3.1 E>EEFEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHY & T

B SHEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

Q2 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
BEUNVIZIEBESERHBMMTTENTHY., BSINSVREEATHBHIEARLE
@—o

B B =48R
0 emergencies | VAT LAPMERRNETCH D EZERT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT
2 critical BAGBBOIRE L ERRT
3 errors —BLELS— X v t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T
6 informational | BEFERICHITDHMIEHR
7 debugging | & CEElLIER

BREOERBRAICOWVT

BRORBARIOTPSNMP S v IH—BNICEHSNTEHE. BBEARIOTP
SV IHPEHAsNTONE, BEROERBTlEHY FH A
BROIZ—ICEAITZ0IP v I EhshnimiF Y. show system environment
OV R GEREEXECE—F) L TERBDORENBENICHKELICY T356E. &
DEETH DR D DY & IO THELE Y R— b2 R —ATHAR IS0,

fcE AL BROBMHDFELELICHBE. UTOOOP RS v I Y hasndBE ' HY F
FH. D% show system environment IY Y R ETIEBREARL TONIEEED
UgEtAe

Fault: Alarm asserted. Yes.
Fault: Alarm cleared. No.
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=) V]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFERLTVETH
B, $LO0F T3V (BIFE) OFRT —7VIFACI00VATT, AC200V TZ
ERADBEIE. REFEBICIBAIZS L,

/RS — T VHEL CEFENTLETH

BRIVEY M. BROHEEINTLETD
BOBRI> Y FIERL TIIZS 0,
47— [BRT — T VT 3]

POWER LED 3479 %h%, IEL <EfELELY

BRZAJIcUlcd e, I VICLTOEEAD
BReAVICLTHOBEAVICTSHEIE. LIES<EZEHIT TS,
47 R—I [BRT — T VT 3]

T—2 I EEHELTHL/A LED DRI LIEL
BEHUTORBEOERIEAODTLERTH
XY NI—=I0A4 V5 —T1—AN—RICEERHDIEAD

BIET— RIIBREEORS SBEIREFEISDEICEREINTLE I

speed VY RBKVduplexAY VY R (A VYA —T1—XRE—R) THR—FDRE
T-RZREITBDENTEF T, FMTOEBEHEABLT. BEE—FHELL
HASHEICRDEDITHELTLIZSW,

IEULWUTP/STPY —JILEERLTVEITH

O UTP/STPS—JILDAFTIU—

T0BASE-Te/100BASE-TXD%B&EFATTIY — 50U E,
T000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-TDHBEIFIVNY AR - A7 IU—51U
LFOUTP =Tz ERL T<IZE,

(AT-SP10TM) 1000BASE-TDHBEIF TNV R R - H7 JU—5DLE,
10GBASE-TO%BEE. A7 TU—6AOUTP/STPY —Z )b, AT IU—70
STP =T OO ThhZERL TS0,

OUTP/STP—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEhEREEEICK Y. EHEDAR— FOREEE (MDI/MDI-X) ([Ch D
59, RhU—Fr/ODRDEESDT =T WAL T THERT B ENTEET,
ABBDOMDI/MDI-X BEIRFHEEE, N—FOBERE. 71T VHRDRE
(CHADDET, EOBBE-—FTEBMCIBZIENTERT,
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3.1 E>EEFEIC

(AT-SP10TM) MDI/MDI-X BEhREMEAEEIC LU, FiFIDAR— ~DFEE (MDI/
MDI-X) IZH DD BT,. RL— R/ H0RDEEEDT —TIARA T TELERT S
ZENTEFT, 10GBASE-TDHREE. ABR ST EBTBICORAL—
RA THRGEBI D EAEDBIITOLET,

O UTP/STP —J LD
r—7IRERXI100mEBESNTOET,
37 R—=ITRY NI —UHEREEHT D)

ELWAET 74N =TIV ERLTVOETH

OXIT7AN=r—=TILD5AT

NUFE-—RI72A4N—0OBER. IP/05y REHB0/125 um. 12
62.5/125 uMDEDEFEARLTIZE L,

YVGNE—RTFAN=DBEER [TU-T G.ES2EMDEDZEAL T IZE 0,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRIBZHX T 7 AN—DEBUE T, YILFE—
RO 7AN—DERATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B., AT-SP10SRTIDT., TEFRIZE0Y,

3. AT-SPLX10aDIFEMICYIVFE— R 24 N—%FATB5EF. WETSD
E-R-OVTay3azvo - NyFI-—RFEFERLTIIZS0,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A-B. AT-
SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12- 13, AT-SP10BD40/
I-12-13. AT-SP10BD80/I-14 - 15(&, BRREICL>TIE. PvTrr—8—71H
DBERBHEDDBY ST,

OXT7AN—=r—TJILDOKRE

BRAEEBE(E 37— [y hD—oOMSEzHRT 5] TTHERIZS L. K
TPAN— =T IOHEPERREICEL > TEEERIRBUEIOT, THEE
<rEEly

ORI 7 A NR—T—TIVBELLEHRENTLET H

AT-SPBD > U —X & AT-SP10BD > U — RIS D SFP/SFP+ THERAT DX T 7
AN=T=TF2ETIHICR>TOET, FERD TX & EFHEDEBSDRXIZ,
AREI@RD RX & ERSEDHEESD TXICHHEL T< f:“éu

AT-SPBD YU —X&EAT-SP10BD ¥ U —X &, REZETREBBDREDHXEBND
o, 1 EROKT 7 AN~ — 7}%%1.:75\??—5&@“0

37 R=I[Ry NT—UHREERT D]

TIOLEDICRESNTLEEAD

AAEFELED ON/OFFRA Y D EZHERL TIZS W, LED OFFICRET B &,
AT =R LEDERSINTOLED ABILF T,

21 X—Y[LEDFRI
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L/A LED[FRXT9 B h', BETEEL)

m— hH'EER) (Disabled) [CBREEINTLEEAD

show interface 3~ R GE4SHEEXEC E— R) T/R— k R F—4& X (administrative
state) ZHERL T<ZE W,

BHICRESNTODR— FEBWET BIC(F shutdownIYV R (1> 4—2
I—RE—R)ZnoZ{ TERITLTIZES L,

PoEfgENTEREL

PoE#8EBEAENENICERESNTLIE BAD
show power-inline ¥ Y K (GE4SHEEXEC E— ) TPOEMRBILAEED B - EX
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE iR— FDOHABHIDERES N LIREZ LB > TLWFBAD
show power-inline 3~ R GE4SHEEXEC T— R) TR— DX HEH LERE(Max
(mMW)) #HERL T<IZ= 0,

PoEEROENEAENEAMIGENZ LE > TLEEAD

AT-SE240-10GHXm / AT-SE240-26GHXmD 1R — k& oYU DR K H##E S
NEOOW, YR F A2EDORKAIBED (EAT-SE240-10GHXm T (& 240W,
AT-SE240-26GHXm TlE370W TT,
BRCSNICRBREBDBNERENSENY SRADRKEL1THED. BEFCH
BURELGR— FIFTEROEBYTT,

52| SEREOEN (BA)| LERBOES FIESICAEFRRTREr M — POBAR
AT-SE240-10GHXm | AT-SE240-26GHXm
0 13.0W 154 W 8 24
1 3.84 W 40W 8 24
2 6.49 W 7.0W 8 24
3 13.0W 154 W 8 24
4 255 W 30.0W 8 12%
5 400 W 450 W 5% 8*
6 51.0W 60.0 W 4% 6*
7 62.0W 75.0W 3* 4%
8 71.3W 90.0W 2% 4%
¥ FEHEBOMBRAEICKL O TS, EFICHEETRELR— MORABIENT DIEEHNHDFET,

PoEERDEHBASENRAEIEEN%E OB &, power-inline priority ¥ > B
AVB=DT—RE—R) TISA A VT4 —%2BELTLBHEE. BEEOEREL
[low] DAR—FHBE, B—T 24 H VT4 —DBERFR— FBESO—FALSTOAR—
FHBEEERIELE T,

CentreCOM Secure Edge SE240 ¥ —X EUREHEAE
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3.1 E>EEFEIC

ELWUTPT—TJILEERLTLETH
TEREERLT, ELLATIU—OUTPr =T WaEBL TS0, POERESE
HESDIEBMICIE, SIBIEDA L — &A1 TOUTP r—7 b CTHEB<LIZS .

PoE ZE iz
— PoE JExi i Dikes . IEEE 802.3at Xt
IEEE 802.3af %/t IEEE 802.3bt 355
TOBASE-Te o o .
TO0BASE-TX HFIU—-50E TITVN\VAR-AFIU—-5BE
TOO0OBASE-T
2.5GBASE-T TITYNVAR-AFIU—=5BE
5GBASE-T

41 R—Y [PoE IR BB Z R T 2

VY=L —ZFIVICXEDRATITELEN
TF=JILPERIARIT—DEULLERSNTVETH
AE@DIVY —AR—FE RIM4EDIROA—%ZBEALTOWE T, T —TIFH
#HERFER D CentreCOM VT-Kit2, &71zlFAT-VT-Kit3& AL TI/ZE 0,
CentreCOM VT-Kit2 (&, U PIVAR—E\OBENIETT, CEROIVY —
DY TP IUR—EHD-Sub QEY (F R) LIS DBEF. SIRERIRIA—%
ZHELIZE0,
AT-VT-Kit3ld, USBAR— RN\ DEHEHTEET T USBAR— ~MEABRORHOS (&
B AR — AR —=ICTTHER<SITS L,
ABR—Y [V — V&Y 2]

BEY T b7 Z 2 DU EERICEE L TOEEAD
B—DOCOMMA— BRI BZBEY 7 F DI P2 EKRHTISE. COMR—RIC
BOTHREDFELEL, BETEQV. FIBAREICBBREDEENFEELX T,

BEY T hD 17 DREAR BERM) FIELLTIH

FRREEHLTOSCOMR—hBE, BEVI DI PTRELTOLSCOMN

—hBD—HLTOBEDEERL T ZS0

Flo. BEREODRENAHRE COMA—FT—HLTOLEDEERL TIZE

Wo ARBOBEREIFI00 TY,

AQR—I VY=V —SF IV ERET B
AVY—=II—ZFIVTYFEIFTS

COMMR— hDBERERFELLTTD

BERENRENAHRECOMA— R T—HLTLBHEERL T E 0,

COMR— FDIREN IGO0 LBSMIRESNTOBEXHMETZRI LE T,

NFANE— REEEFBE— RO TLERTH

EANFPHANFTBEANDLBOTIEE W, BB ATERETRAYF—2HL

BN5 (2R F—EBL TANE-FOPYBRAETVET,

A9QR—I[IVY— VI —SF IV ERET B
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) 1 4 —J x—2A
RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

—— 1000/2.5G/5GBASE-T 1OBAS_E-Te/1 OOBASE_-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%E) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_.DB + BI_DA + RD+ (3%{5) | TD+ (G%(5)
4 BILDC + BI_DD + SF{EH SF{EH
LJJ 5 BI_.DC — BI_DD — KRB FAEFA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— (G%(5)
7 BI_DD + BI_.DC + HRfEF ENEd:E
8 BI_DD — BI_DC — SKIEF FAEF
PoE/PoE+ PoE++
AT 577 < TA|FNET T« TA| AL SF 74 TB
1 -V -V ESEd:E
2 -V -V KEA
3 +V +V RIEA
4 KIER REA +V
5 K{EA K{EA +V
6 +V +V KfEMA
7 ENEdE ENEdE -V
8 KIEA KIEFA -V
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32 t &

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) & — 7 Ui&#R
=IO RETTROESYTT,

O

10BASE-Te/ 100BASE-TX
TS UTPZ—ZIL(RRL—H) R
— 1 —
-1TD+ TD+1
+2TD- TD- 2 $
-3 RD+ RD+ 3 >
~6 RD- RD- 6
MDI-X MDI
AR ‘ T o
10, UTPT—20L(402) [
-2TD- TD- 2+
-3 RD+ RD+ 3
~6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
AEE . i
[1Ds | UTPZ = (RbL—b) [
D D2
| 3RD+ RD+3-|
——Tero. gy
MDI MDI-X
S UTPY—ZIL(£0OR) ZER
—7) aox
| 1TD+ TD+1
K, 27D- - 2 <$
| 3RD+ RD+3
——Term o m— e

MDI
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O 1000/2.5G/5GBASE-T

AR e
—=17] 1 BIDA+ BI DB+ 1 1 2
—<H¢ 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 - 2=
L < 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—1=17] 4 Bl.DC+ BILDD+ 41\ /{3Et—
—<z 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
s T7] 7 BILDD+ BI.DC+ 7 | =
<] 8 BI_DD- BI_DC- 8] ]

RS-23215—TJ1—X

RI-ABBIDEV 2SI v v oaBRLTOET,

H‘E'g:e {ESE (UISHIE) EEnE
1 RTS (RS) REER

1234567 2 NOT USED KEA
/6 3 TXD (SD) *EF—5
™ 2 GND (SG) ESmE
5 GND (SG) BT
6 RXD (RD) ZHET—H

7 NOT USED KR{EH

B TS (CS) =T

USBA&y—TJx1—2R

USB20MDAA TA(XR) DROA—%FALTOE T,
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